L’EPFLI garde l’autre moitié des droits indivis pour l’accès 
à sa parcelle cadastrée AB n°215. 

FIXE le prix de cession à UN EUROS (1,00 €), avec dispense de versement et remboursement du 

montant cumulé de la Taxe sur la Valeur Ajoutée (TVA) antérieurement déduite d’un montant de 

QUATRE CENT QUATRE-VINGT-TREIZE EUROS (493,00 €) dans le cadre de l’opération de portage. 

DIT que les frais d’acte qui constateront cette opération sont à la charge de la commune de SENS-
BEAUJEU. 

Fait à Orléans  
Ludovic HERBIN 
Directeur de l’EPFLI Foncier Cœur de France 

Signature 

numérique de